2

[bookmark: _GoBack]
Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На    основании   решения   Саратовской   городской   Думы   от 26.02.2004 № 42-407                       «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1.    Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности Кузнецова Александра Львовича, главного специалиста отдела по организации работы с избирателями Саратовской городской Думы.
2.      Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта Юрасова Валерия Сергеевича, водителя транспортного отдела ООО «Славянский рынок».
3.  Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за достигнутые успехи в труде, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника Дня энергетика следующих лиц:
3.1.  Вострикова Илью Борисовича, коммерческого диспетчера отдела коммерческой диспетчеризации службы транспорта электрической энергии ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
3.2. Кубрину Марину Евгеньевну, инженера по новым присоединениям службы новых присоединений ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
3.3.  Жмуркину Юлию Анатольевну, начальника Центрального участка отдела по работе с населением Департамента по работе с физическими лицами ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»;
3.4.    Кандрашкину Елену Александровну, начальника отдела по работе с персоналом ООО «Саратовское предприятие городских электрических сетей».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, активную жизненную позицию, высокий профессионализм в сфере организации культурного досуга в Волжском районе г. Саратова Заскалько Елену Анатольевну, заведующего библиотекой № 2 муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города Саратова».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за достижения в научно-исследовательской сфере, существенный вклад в реализацию президентских программ подготовки управленческих кадров, активное участие в проектной деятельности, связанной с развитием Саратовской агломерации, Понукалину Оксану Викторовну, заведующего кафедрой экономической психологии и психологии государственной службы Поволжского института управления - филиала РАНХиГС при Президенте РФ.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
                                                                                    Саратовской городской Думы
                                                                                    А.Ю. Янкловичем